
Varallo - 25/05/2025
VARALLO - CASAVEI (3 KM 400 MT D+)

PARTENZA 3KM - DISTANZA: 3000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 254 Mariani Matteo IT 2009 AM VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 00.21.42

2 253 Mariani Elisa IT 2007 JF VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 00.23.26

3 256 Baragiotta Marianna IT 2007 JF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.25.31

4 255 Cericola Michelantonio IT 1944 SM80 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.29.26

5 259 Savioli Elio IT 1944 SM80 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 00.33.16

6 261 Venturini Del Solaro Cleto IT 1941 SM80 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 00.35.54

7 251 Merzetti Bonamico Sofia IT 2007 JF NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.37.16

8 257 Deagostini Sergio IT 1939 SM85 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.38.57

9 260 Vaccari Gianna Annita IT 1948 SF75 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.40.59

10 258 Imbrosci Vincenzo IT 1944 SM80 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.43.23

11 252 Bruno Di Clarafond Daniela IT 1944 SF80 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.02.52
Totale atleti: 11

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 3
2 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 2
3 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 1
4 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1
5 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
6 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 1
7 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 1
8 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 1
Totale atleti: 11
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Varallo - 25/05/2025
VARALLO - CASAVEI (3 KM 400 MT D+)

PARTENZA 3KM - MASCHILE  - DISTANZA: 3000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 254 Mariani Matteo IT 2009 AM VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 00.21.42

2 255 Cericola Michelantonio IT 1944 SM80 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.29.26

3 259 Savioli Elio IT 1944 SM80 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 00.33.16

4 261 Venturini Del Solaro Cleto IT 1941 SM80 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 00.35.54

5 257 Deagostini Sergio IT 1939 SM85 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.38.57

6 258 Imbrosci Vincenzo IT 1944 SM80 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.43.23
Totale atleti: 6

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 2
2 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
3 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 1
4 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 1
5 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 1
Totale atleti: 6
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Varallo - 25/05/2025
VARALLO - CASAVEI (3 KM 400 MT D+)

PARTENZA 3KM - FEMMINILE  - DISTANZA: 3000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 253 Mariani Elisa IT 2007 JF VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 00.23.26

2 256 Baragiotta Marianna IT 2007 JF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.25.31

3 251 Merzetti Bonamico Sofia IT 2007 JF NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.37.16

4 260 Vaccari Gianna Annita IT 1948 SF75 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.40.59

5 252 Bruno Di Clarafond Daniela IT 1944 SF80 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.02.52
Totale atleti: 5

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 1
2 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1
3 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 1
4 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 1
5 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 1
Totale atleti: 5
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Varallo - 25/05/2025
VARALLO - CASAVEI (3 KM 400 MT D+)

PARTENZA 3KM:

AM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 254 Mariani Matteo IT 2009 1 AM VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 00.21.42

PARTENZA 3KM:

SM75

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 3KM:

SM80+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 255 Cericola Michelantonio IT 1944 2 SM80 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.29.26
2 259 Savioli Elio IT 1944 3 SM80 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 00.33.16
3 261 Venturini Del Solaro Cleto IT 1941 4 SM80 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 00.35.54
4 257 Deagostini Sergio IT 1939 5 SM85 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.38.57
5 258 Imbrosci Vincenzo IT 1944 6 SM80 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.43.23

PARTENZA 3KM:

AF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 3KM:

JF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 253 Mariani Elisa IT 2007 1 JF VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 00.23.26
2 256 Baragiotta Marianna IT 2007 2 JF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.25.31
3 251 Merzetti Bonamico Sofia IT 2007 3 JF NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.37.16

PARTENZA 3KM:

SF75

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 260 Vaccari Gianna Annita IT 1948 4 SF75 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.40.59

PARTENZA 3KM:

SF80+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 252 Bruno Di Clarafond Daniela IT 1944 5 SF80 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.02.52
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